
 19/09/1402 تاریخ :

 یک : صفحه

 402  -  07شماره  مزایده عمومی  ساخته شده هرست آپارتمانهای مسکونیف

 1352وکد مزایده گزار   2002001352000007شماره شناسایی در سامانه ستاد 

 ( 1402ماه   آذر)   
 

 

BU-F-01-03 کد فرم :       شماره بازنگری : صفر توزیع نسخ : ارباب رجوعان 

 

ف اموال
ردی

  

 نوع شماره مال

 )کاربری(
 شماره

مساحت 

 تقریبی
 موقعیت

 قیمت پایه

 )ریال (

 سپرده

 )ریال(

 شرایط فروش

101 2102001352000049 

 

آپارتمان 

-)طبقه اولمسکونی

 جنوبی(-شمالی

G / 101 129.19 
مجتمع مسکونی -اراضی غرب

 اندیشه
51,107,564,000 

درصدنقدمابقی 30 2,555,378,200

ماه یک فقره 9ماهه)هر36اقساط

 چک(

آپارتمان  2102001352000050 102

-)طبقه اولمسکونی

 جنوبی(

G / 102  98.49 
 یمجتمع مسکون-غرب یاراض

 شهیاند
38,353,852,688 

 یدرصدنقدمابق30 1,917,692,634

فقره  کیماه 9ماهه)هر36اقساط

 چک(

آپارتمان  2102001352000051 103

-اول )طبقهمسکونی

 (شرقی_جنوبی

G / 103 108.83 
 یمجتمع مسکون-غرب یاراض

 شهیاند
42,784,065,825 

 یدرصدنقدمابق30 2,139,203,291

فقره  کیماه 9ماهه)هر36اقساط

 چک(

آپارتمان  2102001352000052 104

-)طبقه اولمسکونی

 (شرقی-شمالی

G / 104 108.30 یمجتمع مسکون-غرب یاراض 

 38,826,903,750 شهیاند

 یدرصدنقدمابق30 1,941,345,188

فقره  کیماه 9ماهه)هر36اقساط

 چک(

آپارتمان  2102001352000053 105

-دوم)طبقه مسکونی

 جنوبی(-شمالی

G / 201 

129.19 

 یمجتمع مسکون-غرب یاراض

 47,913,341,250 شهیاند

درصدنقدمابقی 30 2,395,667,063

ماه یک فقره 9ماهه)هر36اقساط

 چک(

آپارتمان  2102001352000054 106

-دوم)طبقه مسکونی

 جنوبی(

G / 202 

98.49 

 یمجتمع مسکون-غرب یاراض

 35,309,896,125 شهیاند

 یدرصدنقدمابق30 1,765,494,806

فقره  کیماه 9ماهه)هر36اقساط

 چک(

آپارتمان  2102001352000055 107

-دوم)طبقه مسکونی

 (شرقی_جنوبی

G / 203 108.83 
مجتمع مسکونی -اراضی غرب

 اندیشه
40,093,244,075 

 یدرصدنقدمابق30 2,004,662,204

فقره  کیماه 9ماهه)هر36اقساط

 چک(

آپارتمان  2102001352000056 108

-دوم)طبقه مسکونی

 (شرقی-شمالی

G / 204 108.39 
 یمجتمع مسکون-غرب یاراض

 شهیاند
37,519,198,500 

 یدرصدنقدمابق30 1,875,959,925

فقره  کیماه 9ماهه)هر36اقساط

 چک(

آپارتمان  2102001352000057 109

-سوم)طبقه مسکونی

 جنوبی(-شمالی

G / 301  129.19 
 یمجتمع مسکون-غرب یاراض

 شهیاند
49,510,452,625 

درصدنقدمابقی 30 2,475,522,631

ماه یک فقره 9ماهه)هر36اقساط

 چک(

110 2102001352000058 

 

آپارتمان 

-سوم)طبقه مسکونی

 جنوبی(

G / 302  98.49 

 یمجتمع مسکون-غرب یاراض

 36,527,478,750 شهیاند

 یدرصدنقدمابق30 1,826,373,938

فقره  کیماه 9ماهه)هر36اقساط

 چک(

آپارتمان  2102001352000059 111

-سوم)طبقه مسکونی

 (شرقی-جنوبی

G / 303 108.83 

 یمجتمع مسکون-غرب یاراض

 41,438,654,950 شهیاند

 یدرصدنقدمابق30 2,071,932,748

فقره  کیماه 9ماهه)هر36اقساط

 چک(

آپارتمان  2102001352000060 112

-سوم)طبقه مسکونی

 (شرقی-شمالی

G / 304 108.39 

 یمجتمع مسکون-غرب یاراض

 38,189,184,188 شهیاند

 یدرصدنقدمابق30 1,909,459,209

فقره  کیماه 9ماهه)هر36اقساط

 چک(

آپارتمان  2102001352000061 113

-چهارم)طبقه مسکونی

 جنوبی(-شمالی

G / 401  129.19 
 یمجتمع مسکون-غرب یاراض

 شهیاند
51,107,564,000 

درصدنقدمابقی 30 2,555,378,200

ماه یک فقره 9ماهه)هر36اقساط

 چک(

آپارتمان  2102001352000062 114

-چهارم)طبقه مسکونی

 جنوبی(

G / 402  98.49 

 یمجتمع مسکون-غرب یاراض

 37,745,061,375 شهیاند

 یدرصدنقدمابق30 1,887,253,069

فقره  کیماه 9ماهه)هر36اقساط

 چک(

آپارتمان  2102001352000063 115

-چهارم)طبقه مسکونی

 (شرقی-جنوبی

G / 403  108.83 

 یمجتمع مسکون-غرب یاراض

 42,784,065,825 شهیاند

 یدرصدنقدمابق30 2,139,203,291

فقره  کیماه 9ماهه)هر36اقساط

 چک(

آپارتمان  2102001352000064 116

-چهارم)طبقه مسکونی

 (شرقی-شمالی

G / 404  108.39 

 یمجتمع مسکون-غرب یاراض

 40,199,141,250 شهیاند

 یدرصدنقدمابق30 2,009,957,063

فقره  کیماه 9ماهه)هر36اقساط

 چک(

 ریال   669,409,669,176جمع کل :                                                                                                                    



 

 

 نام خداب

 402- 07 شماره عمومی مزایدهآگهی 

 واحدد آاارتمدان مودیونی یتعداد محدود شرکت عمران شهر جدید بهارستان در نظر دارد  

شدر   بدهنقد و اقواط   به صورتعمومی  مزایده از طریق با شرایط ویژه خود را  ساخته شده

سدامانه تددارکات اتیترونییدی دوتدت   طریق را از  مزایدهو با جزییات مندرج در اسناد  زیر

www.setadiran.ir(  و کدد مزایدده گدزار شدماره  2002001352000007شناسایی با شماره

 : ایش فروش نمایدبصورت اتیترونییی  در سامانه مزایده، 1352

   .صبح 8  ساعت 18/09/1402   :( نوبت اول  روزنامهزمان انتشار در *
 .   09/1402/ 19   :( نوبت دوم *زمان انتشار در روزنامه 

 بعد از ظهر خواهد بود. 19تا ساعت  29/09/1402   : مزایدهمهلت دریافت اسناد *

 19سداعت  10/1402/ 09 روز  : در سدامانه ایشدنهاد قیمدتو تحوید  آخرین مهلت ارسال *

 می باشد. بعدازظهر

تدا اتزامدا   مزایدهشرکت در  ضمانت تحوی  صبح  08ساعت  10/10/1402   زمان بازگشایی : *

بصورت ااکت شده تحوی  دبیرخانده شدرکت شدده و  بعدازظهر 14 ساعت 1402/  10/  09روز 

  . ( رسید دریافت نمایند

  11/10/1402  زمان اعلام به برنده : *

        :از برندده مزایددهاد  از برندده شددن در نقدی  وجوه افتیمهلت درخرین آ*

30/10/1402 

*حدنصاب برای بازگشایی ااکتهای مزایده ، حداق  یک شرکت کننده در مزایده 

 می باشد.
 یمد مزایددهبه منزته ابلاغ به برنده سامانه،   ودر تابلو اعلانات شرکت برندگان  یاعلام اسام*

 باشد.

 ر متقاضی در کمیویون بازگشایی بلامانع است. حضو 

  www.baharestan.ntdc.ir:  ینترنتیا گاهاای •

  دفتر فروش 209 یداخل  36861090 -96تلفن:  •

 
 بهارستان جدید شرکت عمران شهر                                                                                        

http://www.setadiran.ir/

